[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 30.07.2015

	№ 106/3-2

	п. Батецкий

О  регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутых избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» при выдвижении кандидатов в депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва и рассмотрев документы, представленные кандидатами в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва, выдвинутыми избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 14, 15, 16, частью 1 статьи 23, статьями 34 - 36 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 23 июня 2015 года № 100/5-2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва на Территориальную избирательную комиссию Батецкого района» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Егорову Галину Сергеевну, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионерку, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Мелковичи, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района второго созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 05 минут.
Выдать Егоровой Галине Сергеевне удостоверение установленного образца.
2. Зарегистрировать Ефимова Геннадия Алексеевича, 1958 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ООО «Агроферма Батецкая», выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Малый Волочёк, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.

Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 10 минут.

Выдать Ефимову Геннадию Алексеевичу удостоверение установленного образца.
3. Зарегистрировать Иванова Сергея Валентиновича, 1957 года рождения, образование начальное профессиональное, главу крестьянского хозяйства, выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Мелковичи, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Думы Батецкого муниципального района четвертого созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 15 минут.

Выдать Иванову Сергею Валентиновичу удостоверение установленного образца.
4. Зарегистрировать Михайлову Елену Николаевну, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, директора Овсинского СДК муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкий межпоселенческий центр культуры и досуга», выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района второго созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 20 минут.

Выдать Михайловой Елене Николаевне удостоверение установленного образца.
5. Зарегистрировать Николаева Геннадия Борисовича, 1950 года рождения, образование среднее общее, пенсионера, выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Передольская, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района второго созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 25 минут.

Выдать Николаеву Геннадию Борисовичу удостоверение установленного образца.
6. Зарегистрировать Никонова Александра Ивановича, 1948 года рождения, образование высшее профессиональное, мастера участка ООО «Тепловая Компания Новгородская», выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района второго созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 30 минут.

Выдать Никонову Александру Ивановичу удостоверение установленного образца.
7. Зарегистрировать Полушкина Владимира Юрьевича, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, директора ООО «Батецкий водоканал», выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Подберезье, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 35 минут.

Выдать Полушкину Владимиру Юрьевичу удостоверение установленного образца.
8. Зарегистрировать Семёнову Елену Петровну, 1968 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа д. Новое Овсино им. Героя Советского Союза Георгия Туруханова», выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Является депутатом Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района второго созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 40 минут.

Выдать Семёновой Елене Петровне удостоверение установленного образца.
9. Зарегистрировать Фильченкову Наталью Николаевну, 1960 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионерку, выдвинутую избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, Батецкий район, д. Новое Овсино, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 45 минут.

Выдать Фильченковой Наталье Николаевне удостоверение установленного образца.
10. Зарегистрировать Чистякова Владимира Ивановича, 1965 года рождения, образование высшее профессиональное, индивидуального предпринимателя, выдвинутого избирательным объединением «Батецкое местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», место жительства: Новгородская область, г. Великий Новгород, кандидатом в депутаты Совета депутатов Передольского сельского поселения Батецкого района третьего созыва.
Регистрация произведена 30 июля 2015 года в 17 часов 50 минут.

Выдать Чистякову Владимиру Ивановичу удостоверение установленного образца.
11. Направить настоящее постановление в газету «Батецкий край» для опубликования.
12. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова